
دیپلمات فرانسوی: آمریکا دیگر 
ژاندارم جهان نیست

سفیر سابق فرانسه در واشــنگتن اعلام کرد، فارغ 
از اینکه در انتخابات ریاســت جمهوری آینده آمریکا چه 
کسی پیروز شود، این کشور دیگر نقش ژاندارم جهان را 

ایفا نخواهد کرد.
»ژرارد آرو« کــه به بیان صریح دیدگاه هایش در مورد روابط 
اروپا و آمریکا معروف اســت، دیروز اعلام کرد، واشــنگتن دیگر 
ژانــدارم جهان نخواهد بود، چه »دونالــد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا باقی بماند و چه فرد دیگری در انتخابات آینده پیروز شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، این دیپلمات فرانسوی با اشاره 
به یک مطالب نشریه »فارین افرز« ، تاکید کرد که شکاف میان 

اتحادیه اروپا و آمریکا ، موضوعی دنباله دار خواهد بود.
در این مطلب فارین افرز اشاره شده است که اختلاف میان 
اتحادیه اروپا و آمریکا با ترامپ آغاز نشده و با ترامپ نیز به پایان 
نمی رســد. این مطلب، تأکید کرده است که پایان جنگ سرد و 
ظهور چین موجب شده تا اولویت های آمریکا به مرور تغییر کرده 

و اروپا تنها بماند.
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نماینده پارلمان سوریه: اسرائیل سرطان است
باید نابود شود

یک نماینده پارلمان سوریه در واکنش به اقدامات 
تنش آفرین رژِیم صهیونیستی در منطقه، اعلام کرد 
که این رژِیم یک غده سرطانی است و باید نابود شود. 
»علی الصطوف« رژیم صهیونیستی را یک سرطان در 
قلب امت عرب دانست و تصریح کرد که باید »تمامی اراضی 

غصب شده توسط رژیم اسرائیل پس گرفته شود«.
به گزارش فارس، این نماینده ســوری خاطر نشــان 
کرد، طرح تخریبی و نابودگرایانه صهیونیســتی- آمریکایی 

 در منطقــه، در ســال 2003 و بــا حمله به عــراق آغاز
شده است.

الصطوف تأکید کرد که »پیروزی محور مقاومت باعث 
شده که رژیم صهیونیســتی و هم پیمانانش، درباره مسائل 
مربوط به پایان این رژیم، در محاسبات خود بازبینی کنند.«
وی اظهار داشت که جنگ با این دشمن، جنگ بر سر 
موجودیت اســت و »فلسطین، جولان و همه اراضی اشغال 

شده عربی را باز پس خواهیم گرفت«.

رئیس مجلس شیعیان لبنان: اسرائیل با آتش بازی نکند

حملات پهپادی و موشکی ناکام رژیم صهیونیستی 
در لبنان و سوریه

یم صهیونیستی در لبنان در پی سقوط دو پهپاد  عملیات ترور رژِ
این رژِیم در جنوب بیروت، با شکســت مواجه شد. در سوریه نیز 
سامانه دفاع هوایی این کشور تعدادی از موشک های پرتاب شده 

را در آسمان منهدم کرد.
»محمد عفیف« مسئول روابط عمومی حزب الله لبنان، اعلام کرد، دیروز 
دو پهپاد اسرائیل در ضاحیه جنوبی بیروت سقوط کرده اند ؛ پهپاد اول هیچ 
خسارتی را بر جای نگذاشت، اما پهپاد دوم همراه با انفجار مهیبی سقوط 
کرد و خســارات زیادی را به ساختمان مرکز رسانه ای وابسته به حزب الله 

وارد کرده است.
 وی ادامه داد: پهپاد جاسوسی اول رژیم صهیونیستی که منفجر نشده، 
هم اکنون در اختیار حزب الله اســت و اعضای این حزب در حال تحلیل و 
بررسی انگیزه های ارسال آن و مهماتی هستند که به منظور بمباران بیروت 

در آن کار گذاشته شده  بود.
در پی این اتفاق،  خبر گزاری روسی اسپوتنیک اعلام کرد که یکی از دو 
پهپاد مذکور، برای انجام عملیات ترور ماموریت داشته است. این خبرگزاری 

توضیحات بیشتری در باره خبر فوق نداد.
واکنش های »میشل عون« رئیس جمهور و »سعد حریری« نخست وزیر 
لبنان، این اقدام رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و آن را ناقض حاکمیت 
لبنان دانســتند. دولت بیروت همچنین اعلام کرد که قصد دارد به شورای 

امنیت سازمان ملل در این مورد، شکایت کند.
جنبش های فلسطینی حماس و جهاد اسلامی نیز اقدام رژِیم اسرائیل 

را به شدت محکوم کردند.
اسرائیل با آتش بازی نکند

»عبدالامیر قبلان« رئیس مجلس اعلای اســلامی شیعیان لبنان در 
واکنش به تجاوز پهپادی دیروز رژیم صهیونیســتی ، از این رژِیم خواست 

که با آتش بازی نکند.
به گزارش فارس، قبلان ضمن محکوم کردن این اقدام اعلام کرد: این 
موضوع و تبعات خطرناک آن بر امنیت و ثبات منطقه را به اطلاع سازمان 
ملل و شــورای امنیت می رسانیم؛ اسرائیل با آتشی بازی می کند که آن را 
در جنگ جدید غرق خواهد کرد، جنگی که به قیمت موجودیت این رژیم 

غاصب تمام خواهد شد.
سوریه

دیروز از ســوریه نیز خبر رســید، سامانه دفاع هوایی ارتش این کشور 
هشت موشک شلیک شده از سوی جنگنده های متجاوز رژیم صهیونیستی 

را در جنوب شهر دمشق، رهگیری و منهدم کرد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما از دمشق، ارتش سوریه دراین رابطه 
اعلام کرد، حمله نیمه شب شنبه  نا کام بوده و ارتش سوریه بیشتر موشک ها 

را منهدم کرد.
در بیانیه ارتش آمده است: موشک های دشمن از آسمان جولان اشغالی 
به سمت دمشق در حرکت بودند که به وسیله سامانه پدافند هوایی ارتش 

سوریه، رهگیری و منهدم شدند.

الجزیره: آل سعود حکومت در حجاز و مکه را
به صاحبانش برگرداند

مجری فلسطینی الجزیره در واکنش به یادداشت تحلیلگر سعودی 
که خواستار ایجاد کشور فلســطین در اردن شده بود، از آل سعود 

خواست حکومت در حجاز و مکه را به صاحبانش بازگرداند.
یادداشت یکی از تحلیلگران عربستان در روزنامه صهیونیستی که طی 
آن، خواهان عادی ســازی روابط بین کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی و 
تشکیل کشور فلسطین در مرزهای اردن شده بود، واکنش و انتقاد کاربران 
فضای مجازی را در پی داشــت. عبدالحمید الغبین طی یادداشــتی که در 
روزنامه »اسرائیل هیوم« نوشته بود، در پاسخ به این سؤال که فلسطینی ها 
کجا باید مستقر شوند، نوشته بود: »اردن ۷۸ درصد مساحت فلسطین تاریخی 
را در بر گرفته و ۸0 درصد مردم این کشــور در اصل فلسطینی هستند، اما 
شاه اردن این مسئله را نمی پذیرد هر چند جهان در نهایت اردن را به عنوان 
یک کشــوری فلسطینی به رسمیت خواهد شــناخت و اردن وطن رسمی 

فلسطینی ها خواهد شد«.
در واکنش به یادداشت این نویسنده سعودی، »جمال ریان«، از مجریان 
معروف شبکه قطری الجزیره که خود فلسطینی نیز است، نوشت که مکه باید 
به »هاشمی ها«، کسانی که نسلشان به پیامبر اکرم )ص( می رسد، بازگردانده 
شــود. به گزارش فارس، او نوشت: »من به طور جدی خواهان این هستم که 
مکه به »شــریف های هاشمی« بازگردانده شود؛ باید »عبدالله دوم«، پادشاه 
اردن شریف مکه شود؛ چرا که حق هاشمی ها در حکومت بر حجاز از گذشته 

بوده و هرچقدر هم زمان بگذرد ماندگار خواهد بود.«
»اشــراف هاشمی« در کشورهای عربی به خاندان هاشمی حجاز اطلاق 
می شود. از شخصیت های معروف این سلسله، »شریف حسین«، شریف مکه 
و حاکم حجاز بود. شــریف حسین توانست با کمک انگلیس علیه حکومت 
امپراتوری عثمانی قیام کند و توانســت کشورهای عربی را زیر سلطه خود 
دربیاورد. شریف حسین پس از آن، خود را »حاکم و خلیفه مسلمانان« دانست. 
با این حال حکومت او دوام چندانی نداشت و آل سعود با حمایت کشورهای 
خارجی، حکومت او را ساقط کرد. به رغم سقوط حکومت شریف حسین در 
حجاز به دست آل سعود، پسران او با حمایت انگلیسی ها، دولت های جدیدی 
را در عراق و اردن پایه ریزی نمودند. کشور عراق به »فیصل اول« معروف به 
ملک فیصل و کشور اردن به »عبدالله اول« که از فرزندان شریف حسین بودند، 

سپرده شد و شریف حسین، جد سوم پادشاه فعلی اردن است.

اعتراف لیبرمن به عقب نشینی های مکرر اسرائیل 
در برابر حماس

وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی اعلام کرد، حماس با 
شیوه »مقابله« نه تنها تل آویو را ناچار به عقب نشینی کرده، بلکه 

موفق به کسب امتیاز نیز شده است.
بــه گزارش فــارس، »آویگدور لیبرمن« وزیر جنگ پیشــین رژیم 
صهیونیســتی اعلام کرد، حماس با به کارگیری روش مقابله ثابت کرد 
اسرائیل زمانی که تحت فشار قرار بگیرد عقب نشینی می کند. بر اساس 
گزارش پایگاه »فلسطین الیوم«، لیبرمن افزود، برای اولین بار یک سازمان 
فلســطینی دست به انجام حمله علیه اسرائیل می زند و موفق به کسب 
دســتاورد، مال، تجهیزات، برق و غیره می شــود. وی سپس اعلام کرد، 
اســرائیل »مفهوم امنیتی« خود را از دست داده است و به جای خنثی 

کردن عملیات های فلسطینی تلاش می کند آتش بس را بخرد.
آخرین جنگ شدید میان رژیم صهیونیستی و نیروهای مقاومت در 
نوار غزه مربوط به اردیبشــت ماه امسال )139۸( است. 14 اردیبهشت 
بود که رژیم صهیونیستی به مناطقی در نوار غزه حمله کرد و مقاومت با 
شلیک بیش از 600 راکت پاسخ داد که در نهایت اسرائیل را مجبور به 

عقب نشینی و آتش بس کرد. 

آزمایش موشک انداز غول پیکر
در کره شمالی تحت نظارت کیم جونگ اون

پیونگ یانگ دیروز خبر از یک آزمایش موشکی جدید 
و متفاوت را رسانه ای کرد. در این ازمایش که شخص »کیم 
جونگ اون« رهبر کره شــمالی بر آن نظارت داشته، یک 
»موشک انداز چندگانه غول پیکر« مورد آزمایش قرار گرفته 

است.
این آزمایش به قدری متفاوت و موفقیت آمیز بوده که شادی 
و رضایت رهبر کره شــمالی را به دنبال داشته است. بسیاری از 
ســربازان کره شمالی هم از این آزمایش موفق و شادی جونگ 
اون ذوق زده شدند و ابراز شادمانی کردند. شنبه هم کره شمالی 
دو موشــک بالســتیک کوتاه برد را آزمایش کرده بود. مقامات 
پیونگ یانگ از برگزاری رزمایش مشترک توسط کره جنوبی و 
آمریکا در مرزهای آبی کره شمالی به شدت عصبانی هستند. اما 
»دونالــد ترامپ« طی هفته های اخیر به این آزمایش ها اعتنای 
خاصی نکرده و گفته که کشــورش »واقعا« روابط خوبی با کره 

شمالی دارد!

امضای توافق صلح با طالبان 
کابل توضیح خواست، واشنگتن انکار کرد

آمریکا در پاسخ به در خواست دولت افغانستان مبنی بر 
اینکه جزئیات توافق با طالبان را در اختیار کابل قرار دهد، 
ادعا کرد که هیچ توافقی با نمایندگان طالبان در پایتخت قطر 

صورت نگرفته است.
 دولت افغانســتان شنبه اعلام کرده بود، از آمریکا انتظار 
دارد جزئیات توافق صلح خود با طالبان را قبل از امضا شدن، 
با دولت کابل درمیان بگذارد. اما، آمریکا به همراه طالبان اعلام 
کرده اند که هیچ گونه توافقی میان آنها صورت نگرفته اســت. 
این در حالی است که »ســهیل شاهین« سخنگوی طالبان 
اخیــرا اعلام کرده بــود که این گروه با آمریــکا به توافقاتی 

دست یافته است.
دولت افغانســتان از جریان گفت وگوهای صلح طالبان و 
آمریکا حذف شــده اســت. طالبان و آمریکا قریب به 9 دور 
مذاکــره و گفت و گوی سیاســی با یکدیگر داشــته اند. محل 

برگزاری گفت وگوهای دو طرف، دوحه قطر بوده است.
پیش از این همچنین اعلام شده بود که طالبان و آمریکا 

درباره ایجاد دولت موقت ، به توافق رسیده اند.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، »زلمای خلیلزاد« نماینده 
ویژه آمریکا در امور صلح افغانســتان و »ســهیل شــاهین« 
اکنون توافق درباره ایجاد دولت موقت 14 ماهه را نیز تکذیب 

می کنند.

افزایش درگیری در محل برگزاری نشست گروه 7
نیروهای امنیتی 67 معترض را بازداشت کردند

بر اساس گزارش های رسمی از محل برگزاری نشست 
ســران گروه هفت در فرانســه، اعتراضات هر لحظه 
پر تنش تر می شــود و نیروهای امنیتی این کشور ۶۸ 

معترض را بازداشت کردند.
منابع خبری از شــهر »بیاریتز« )محل برگزاری نشســت 
سران گروه هفت( از افزایش درگیری میان معترضان به نظام 
ســرمایه داری و نیروهای پلیس فرانســوی خبر دادند و اعلام 
کردند که تا عصر دیروز 6۷ معترض به دست نیروهای پلیس 
دستگیر شدند. به گفته مقامات شهر بیاریتز، معترضان بازداشت 
شده متهم به پرتاب اشیاء مختلف، پنهان ساختن چهره هایشان 

و یا داشتن اشیایی قابل استفاده با عنوان سلاح هستند.
به گزارش ایســنا، نیروهای پلیس فرانسه اقدام به استفاده 
از گاز اشک آور، ماشــین های آب پاش و سلاح های مخصوص 

متفرق سازی معترضان کردند. 
شنبه گذشته و همزمان با آغاز اجلاس سه روزه سران گروه 
هفت در شهر بیاریتز، این شهر به صحنه درگیری میان پلیس 

و معترضان تبدیل شده است.
تدابیر امنیتی شدیدی در محل اجرا شد و معترضان موسوم 
به جلیقه زرد که خشــمگین از سیاســت های دولت فرانسه و 
بی عدالتی اقتصادی هستند، تهدید به دست زدن به تحرکاتی 

جدید کرده اند.

نیروهای حشدالشعبی در شمال عراق یک 
پهپاد مهاجم که قصد داشــت به پایگاه این 

نیروها نزدیک شود، را سرنگون کردند.
نیروها ی تیپ 50 حشد الشعبی در استان نینوا 
یــک پهپاد مهاجم را ســرنگون کردند. این پهپاد 
قصد داشــت به پایگاه حشدالشعبی نزدیک شود. 
این نخســتین بار است که نیروهای حشد الشعبی 
طی هفته های اخیر، یک پهپاد را در نزدیکی پایگاه 
خود هدف قرار می دهــد. طی یک ماه اخیر چهار 
پایگاه حشد الشعبی در مناطق مختلف عراق هدف 
قرار گرفته اســت. در پی ایــن اتفاقات، »ابومهدی 
مهندس« معاون فرمانده حشدالشــعبی خبر داده 
بــود که این حملات کار مشــترک آمریکا و رژِیم 

صهیونیستی است.
متعاقب آن نیز »گردان هــای حزب الله عراق« 
آمریکا را مســئول این حملات دانسته و اعلام کرده 
بودند که پاســخ حزب الله عراق به حملات مذکور، 

قاطع و دندان شکن خواهد بود.
در همین حال شــبکه المیادیــن اعلام کرد در 

حمله یک پهپاد ناشــناس به 2 خودرو لشــکر ۷5 
حشدالشعبی در منطقه قائم در نزدیکی مرز عراق با 
سوریه 6 نفر از رزمندگان حشدالشعبی و از جمله 2 

فرمانده آنان به شهادت رسیدند.
هشدار تازه به آمریکا

»حســن ســالم« نماینده پارلمان عراق و عضو 
جنبش »عصائب اهل الحق« طی بیانیه ای، از دولت 
عراق خواست با هشدار به نیروهای آمریکایی،  از آنها 

بخواهد تا در مدت کوتاهی از عراق خارج شوند.
به گزارش فــارس، او تهدید کرد که اگر دولت 
عراق انفعال به خرج دهد، از گزینه نظامی برای اخراج 
آمریکایی ها از عراق استفاده خواهد شد. در این بیانیه 
همچنین آمده است که پس از فتوای آیت الله سید 
کاظم حائری برای مقاومت در برابر آمریکایی ها، مردم 
عراق وظیفه دارند آمریکایی ها را از کشورشان بیرون 
کنند و دولت عراق نیز باید به آنها هشدار بدهد که 
در کوتاه تریــن زمان تجهیزات و نیروهای خود را از 

عراق بیرون ببرند.
این نماینــده پارلمان و عضو عصائب اهل الحق 

در پایان تهدید کرد: اگر آمریکایی ها خارج نشــوند، 
آنها در تیررس ســلاح فرزندان مقاومت اســلامی 
قرار دارند و در ابتدا ســفارت، کنسولگری و تمامی 
مراکز آنها هدف قرار خواهد گرفت و ما بهانه آنها را 
نمی پذیریم. ما نه آموزش می خواهیم و نه حمایت و 

نه کارشناس نظامی را. 
روز جمعه آیت الله ســید کاظم حسینی حائری 
مرجع تقلید شیعیان، در فتوایی اعلام کرد که ادامه 
حضور نیروهای آمریکایی در عراق تحت هر عنوانی 

حرام است. 
سفیر سابق آمریکا در عراق: 

واشنگتن هشدار حشدالشعبی را 
جدی بگیرد 

سفیر سابق آمریکا در عراق درباره اقدام نظامی 
رژیم صهیونیستی علیه نیروهای حشدالشعبی عراق 
هشدار داد و به مقامات کاخ سفید متذکر شد که آنها 
باید تهدید حشد در مورد پاسخ قاطع را جدی بگیرند.

»داگلاس سیلیمن« که با »بیزینس اینسایدر« 

مصاحبه می کرد، گفت: نگرانی من این است که امکان 
دارد برخی به این جملات )اظهارات نخســت وزیر 
رژیــم صهیونیســتی در مورد حمله ایــن رژِیم به 
مواضع حشد الشعبی در عراق( واکنش نشان دهند 
که در این صورت بهایــی برای آن پرداخته خواهد 
شــد و اقدام تلافی جویانه ای برای آن وجود خواهد 
داشــت. سیلیمن در ادامه گفت: اگر سران نیروهای 
حشدالشعبی تصمیم بگیرند که آنها آمریکا را برای 
چیزی که معتقدند اسرائیل انجام داده تنبیه کنند، 
این موضوع می تواند حضور دیپلمات های آمریکایی 
را که آســان ترین هدف در عراق هستند، با مشکل 
مواجــه کرده و حتی نیروهــای آمریکایی یا ائتلاف 
که در پایگاه هایی در سرتاسر عراق مستقر هستند، 

هدف قرار بگیرند.
سیلیمن تا بهمن گذشته سفیر آمریکا در عراق 
بوده است.  اخیرا دو مقام ارشد آمریکایی به روزنامه 
»نیویورک تایمز« گفتند، طی روزهای اخیر اسرائیل 
چند بار انبارهای تسلیحاتی و زاغه های مهمات را در 

عراق هدف حمله هوایی قرار داده است.

حشدالشعبی یک پهپاد مهاجم را در شمال عراق سرنگون کرد

مردم کشمیر: اهدای مدال از سوی امارات و بحرین به نخست وزیر هند
مایه شرمساری است

در حالی که دولت هند 20 روز اســت مسلمانان 
کشــمیر را تحت حکومت نظامی سختی قرار داده 
و هر حرکتی را ســرکوب می کند، امارات و بحرین 
عالی ترین نشــان کشورهای خود را به نخست وزیر 

هند اهدا کردند.
هند ایالت مسلمان نشــین »جامو و کشمیر« را از پنج 
اگوست تحت حکومت نظامی قرار داده و تمام راه های ارتباطی 
مردم با خارج را قطع کرده اســت. این ماجرا به دنبال لغو 
خودمختاری این ایالت توسط دولت هند صورت گرفته است. 
از آن زمان تا کنون ضمن دستگیری گسترده رهبران این 

ایالت، با هر اعتراضی هم به سختی برخورد می شود.
در چنین شرایطی، »نارندرا مودی«، نخست وزیر هند، 
که به امارات و بحرین سفر کرده از طرف ولیعهد ابوظبی و 
شاه بحرین عالی ترین نشان دولتی را دریافت کرد. ولیعهد 
ابوظبی در صفحه مجازی خود نوشت: بالاترین نشان دولتی 

به »نارندرا مودی«، نخســت وزیر هند به پاس نقش وی در 
تقویت روابط دوجانبه اعطا شــد که نشان دهنده تعمیق 

روابط بین دو کشور محسوب می شود؛ او همچنین، آن طور 
که ایسنا گزارش می دهد، خطاب به »مودی« گفته است: 

شما مستحق این مدال هستید.
»حمــد بن عیســی آل خلیفه«، شــاه بحرین که در 
ســرکوبگری مردم خود سابقه طولانی دارد، پس از اعطای 
عالی ترین نشــان بحرین به مودی، گفت: بحرین به نقش 
پیشــگامانه کشور دوست، هند در صحنه بین الملل اعتقاد 

راسخ دارد.«
اعتراض کشمیری ها

مردم و گروه های مختلف در کشــمیر، ضمن اعتراض 
به اعطای بالاترین نشــان افتخار غیرنظامی به نخست وزیر 
هند، توسط سران امارات و بحرین، اعلام کردند که چنین 
اقدامی، منعکس کننده خواست مردم این دو کشور نیست. 
به نوشته پایگاه اینترنتی شبکه »تی آرتی«، »سید عبدالله 
گیلانی« سخنگوی گروه »تحریک حریت« اعطای نشان به 
مودی را محکوم کرد و گفت: »این اقدام مایه شرمســاری 

تمام امت اسلام است«.

دبیر کل حزب الله لبنــان در واکنش به تجاوز 
پهپادی شــنبه شب رژِیم صهیونیستی ، تاکید کرد 
که این رژیم هرلحظه باید منتظر پاســخ مقاومت 
باشد و نیروهای مقاومت انتخابات اسرائیل را با خون 

صهیونیست ها رنگین خواهند کرد. 
»سید حســن نصرالله« که دیشب به مناسبت دومین 
سالروز آزادی »جرود عرسال« لبنان از تسلط عناصر تکفیری 
سخنرانی می کرد، در واکنش به تجاوز اخیر دو پهپاد اسرائیلی 
به خاک لبنان، اظهار داشت: آنچه دیشب)شنبه شب( اتفاق 
افتاد، خیلی خطرناک بود و کسی نمی تواند آن را دست کم 
بگیرد... پهپاد اولی هواپیمای شناســایی و غیر مسلح بود و 
)نیروهای( حزب الله این پهپاد متجاوز را ســاقط نکرده اند. 
برخی از جوانان می گویند با مشاهده این پرنده که در ارتفاع 
پایین پروزا می کرد، به سمت او سنگ پرتاب کردند و آن را 
ساقط کردند. بررسی این پهپاد نشان می دهد که به دلیل 

نقص فنی و اصابت سنگ سقوط کرده است.
سید حسن نصرالله گفت که پهپاد دومی ولی مسلح و 
انتحاری بود و برای اجرای عملیات آمده بود. او گفت ، باید 
خدا را شکر کرد که این حادثه، شب اتفاق افتاد... و الا کشته 

و زخمی برجای می گذاشت.

دبیر کل حزب الله لبنان با بیان اینکه این حادثه )حمله با 
پهپاد انتحاری( اولین حمله خصمانه رژیم صهیونیستی از ماه 
آگوست 2006 تا کنون بوده است، اظهار داشت که حزب الله 
با همه امکاناتی که در دست دارد، هرگز اجازه نخواهد داد 
این گونه تعرض ها و تجاوزها تکرار شود. او گفت، اینکه دولت 
می خواهد از اسرائیل به سازمان ملل و شورای امنیت شکایت 
کند خوب است، ولی نمی تواند جلوی این تجاوزگری را بگیرد.

سید حسن  نصرالله گفت: »ما در مقاومت ]لبنان[ هرگز 

اجازه نخواهیم داد که این روند، هرچقد هم هزینه داشــته 
باشد، ادامه پیدا بکند. دیگر زمانی که هواپیماهای اسرائیل 
به لبنان وارد می شــدند و به مناطق و مواضع لبنان حمله 
می کردند و این رژیم در فلســطین در امنیت بوده، به سر 

آمده است«.
دبیر کل حزب الله لبنان گفت:» ما شوخی نمی کنیم؛ 
همانگونه که در سال های گذشته نیز شوخی نکرده ایم و گفتم 
اگر اسرائیل در سوریه برادرانمان از حزب الله لبنان را بکشد، 

در لبنان و نه در مزارع شــبعا )مناطق لبنانی تحت اشغال 
رژیم صهیونیستی( به آن پاسخ خواهیم داد.«

به گــزارش خبرگزاری فارس، او گفــت: »به ارتش 
اسرائیل در مرز می گویم که در کنار دیوار حائل، یک پا و نیم 
)تکیه داده به دیوار( بایست و منظر ما باش؛ یک روز، دو روز 
یا سه و یا چهار روز ]منتظر باش[ و به اسرائیلی ها می گویم 
در مورد آنچه که دیشب اتفاق افتاد، سکوت نخواهیم کرد. 
]بنیامین[ نتانیاهو ]نخســت وزیر رژیم صهیونیستی[ به 
دنبال انتخابات است و احزاب اسرائیلی عادتشان این بود 
که انتخابات ]در فلسطین اشغالی[ با خون مردم منطقه 
رنگین شود. ولی این دفعه، انتخابات با خون شما رنگین 
خواهد شــد و او )نتانیاهو( از هر جایی برای شما دردسر 

می آورد ؛ از عراق، سوریه و لبنان«.
سید حس نصر الله گفت : نتانیاهو از انتخابات پارلمانی که 
قرار است در شهریور برگزار شود، می ترسد و سرنوشت او یا 
نخست وزیری است یا زندان... نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

صهیونیست ها را به لبه پرتگاه می کشاند.
سید حسن نصرالله گفت: »ما آماده ایم گرسنگی بکشیم 
ولی عزیز و با کرامت باشیم و هرگز به کسی اجازه نخواهیم 

داد به کرامت ما ضربه بزند و آن را تهدید کند«.

در واکنش به حمله پهپادی

سید حسن نصرالله: انتخابات اسرائیل را
با خون صهیونیست ها رنگین می کنیم

بر اساس آخرین آمار انتشار یافته، از ابتدای 
سال جاری میلادی تاکنون، 79 نظامی عضو نیروی 
هوایی آمریکا خودکشــی کرده و جانشان را از 
دست داده اند. وزارت دفاع آمریکا) پنتاگون( برای 
چاره جویی و جلوگیری از خودکشی های بیشتر، 
یک پایگاه نیروی هوایی خــود را در کارولینای 

جنوبی تعطیل کرد.
بر اساس آمار منتشر شده، ۷9 نظامی آمریکایی عضو 
نیروی هوایی این کشــور از ابتدای سال تاکنون مرتکب 
خودکشی شــده و جان خود را از دست داده اند. میزان 
خودکشــی ها در این واحد نظامی آمریکا به قدری بالا 
بوده که پایگاه نیروی هوایی »شــا« در ایالت کارولینای 
جنوبــی خبــر از تعطیلی موقــت داده اســت. »دِرِک 
اومالی« فرمانده این پایگاه، چهارشــنبه هفته گذشته 
و طی پیامی در فیســبوک، خبــر این تعطیلی را اعلام 
کرد. ارتش آمریکا به منظور متوقف شــدن آمار بسیار 
نگران کننده خودکشی در بین نظامیان خود، تصمیماتی 
را اتخاذ کرده اســت. پنتاگون قرار است پس از فعالیت 

تعطیلی یک پایگاه هوایی آمریکا 
به خاطر خودکشی های پی درپی نظامیان

مجدد این پایگاه، سه روز 
در ماه، به نظامیان مرخصی 
دهند تا آنها از این فرصت 
استفاده کرده و به بازیابی 
روحی خود بپردازند! در این 
روزها روانشناســان ضمن 
وضعیت  آخرین  بررســی 
ســلامت روانی پرسنل، به 

آنها مشاوره می دهند.
 » یــت ا ر کیلــت  «
ســرگروهبان یکم عضو این پایگاه هوایی در گفت و گو با 
فاکــس نیوز، درباره وضعیت ناگوار روحی در این پایگاه 
هشدار داده اســت. وی در این باره گفته: »ما بیشتر از 
هر کشور دیگری خلبانان و کمک خلبانان نیروی هوایی 
خود را در خودکشی از دست می دهیم. این آمارها حتی 
بیشــتر از جنگ هم است، اگر موضوع را جدی نگیریم، 
احتمال دارد 150 تا 160 عضو پرسنل نیروی هوایی مان 

را در سال 2019 از دست بدهیم«.
بر اســاس گزارش های رســانه های آمریکایی، آمار 
خودکشی در سال جاری نسبت به سال گذشته میلادی، 
دو برابر افزایش پیدا کرده اســت. در میان سران نظامی 
آمریکا بیم آن می رود که ســال 2019 به مرگبارترین 
سال خودکشی در نیروی هوایی آمریکا تبدیل شود. بنا بر 
گزارش فاکس نیوز، طی پنج سال گذشته به طور متوسط 
در هر سال 100 مورد خودکشی در نیروی هوایی آمریکا 
رخ داده است.به گزارش فاکس نیوز، مقامات آمریکایی 
در مورد دلایل اصلی افزایش میزان خودکشی در نیروی 

هوایی آمریکا چیزی نگفته اند.

ده ها هزار آلمانی 
»درسدن«  شهر  در 
با شــعارهای »نژاد 
یــک  ســتی  پر
و  نیست«  جایگزین 
نازی ها  برای  »جایی 
نــدارد«،  وجــود 

تظاهرات کردند. 
در فاصله یک هفته 
مانده به انتخابات محلی 

تظاهرات 35 هزار نفری علیه نژاد پرستی 
در شهر »درسدن« آلمان

در آلمــان و در حالی که نظر ســنجی ها از پیروزی 
احتمالی احزاب نژادپرست حکایت دارد، حدود 35 هزار 
نفر از اقشار مختلف مردم از جمله اعضای سازمان های 
غیردولتی، هنرمندان و مسئولان اتحادیه ها، در اعتراض 

به نژادپرستی در شهر درسدن تظاهرات کردند.
به نوشته خبرگزاری»دویچه وله« ، این تظاهرات، 
عصر شــنبه در حالی انجام شده که انتظار می رود در 
انتخابات  هفته آینده در ایالت زاکس، راست گراهای 
افراطی شــانس بالایی برای پیروزی داشــته باشند. 
شهروندان آلمانی در این تظاهرات آرام و مسالمت آمیز، 
پلاکاردهایی با متن »جایی برای نازیســت ها نیست« 
و »نژادپرســتی گزینه ای محسوب نمی شود«با خود 
حمل می کردند. ایالت شــرقی »زاکس « که شــهر 
درسدن در آن قرار دارد، یکی از دژهای اسلام هراسان 
و نژادپرستان آلمان محسوب می شود. »آنگلا مرکل« 
صدر اعظم آلمان بارها هشــدار داده است اگر دولت 
این کشور خطر راست گراهای افراطی را جدی نگیرد 

اعتبارش را از دست خواهد داد و  باید بدون هیچ تابویی 
با راست گراهای افراطی مبارزه کرد.

بــه گفته »آژانس امنیت داخلــی« آلمان، حدود 
12۷00 راســت گرای خشونت طلب در آلمان زندگی 
می کنند و یک نظرســنجی نیز نشان داد 60 درصد 
از مــردم آلمان معتقدند اقدامات دولت در مقابل آنها 
کافی نیســت. به گزارش فارس اواسط خرداد، جسد 
»والتر لوبکه« فرماندار شهر کاسل و از سیاست مداران 
حزب  مرکل، در حالی در باغچه خانه اش یافت شد که 
یک گلوله  از فاصله نزدیک به سرش شلیک شده بود. 
گفته می شود یکی از دلایل اصلی مخالفت راست گراها 
بــا لوبکه، دفــاع وی از ورود پناه جویان به آلمان بود. 
حتی پس از مرگ او نیز طرفداران احزاب راست گرای 
آلمان از مرگ او اســتقبال کردند و در فضای مجازی 
نوشتند پس از لوبکه نوبت مرکل و دیگران خواهد بود.

او پیش تر بارها توسط راست گراهای افراطی تهدید به 
مرگ شده بود.


